GABINETE DA PREFEITA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2021

ATO Nº 003: Análise de Recurso e Resultado Final

A Prefeita do Município de Campo Alegre/SC, torna público para

conhecimento dos interessados o Resultado Final, após o decurso do prazo

recursal do resultado preliminar, sem qualquer interposição de recurso, de

acordo com o estabelecido no respectivo Edital, conforme listagem anexa,

constante no “ANEXO I” desta publicação.

Campo Alegre/SC, 17 de maio de 2021

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal

GABINETE DA PREFEITA

ANEXO I
Resultado Definitivo

CARGOS/FUNÇÕES: ENFERMEIRO NA FUNÇÃO ENFERMEIRO

CARGOS/FUNÇÕES: TÉCNICO EM NÍVEL MÉDIO NA FUNÇÃO DE TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Número

Inscrição
Nome

Data de

nascimento
Pós-graduação Mestrado Doutorado Tempo serviço TOTAL CLASSIFICAÇÃO

11 DEISI ESTELA AMORIN 04/11/1972 1,0 0 0 2,00 3,00 1º

14 FRANCISCO JOSÉ DE ALMEIDA 06/03/1966 1,0 0 0 1,75 2,75 2º

13 ANTHONY NELSON STELLA 07/09/1981 0 0 0 2,00 2,00 3º

01 HADSAMYTA SOARES CAMPO PIMENTA 14/01/1983 1,0 0 0 0,25 1,25 4º

20 LUIS EDUARDO MACHADO 07/10/1991 0 0 0 0,75 0,75 5º

08 HAYMÊ NAYANA PARTALLA 25/07/1995 0 0 0 0,25 0,25 6º

05 LISANDRA APARECIDA PINHEIRO SAGAZ 19/11/1993 0 0 0 0 0 7º

Número

Inscrição
Nome

Data de

nascimento
Graduação

Graduação

cursando
Cursos Tempo serviço TOTAL CLASSIFICAÇÃO

07 MARIA DENISE MARTINS 07/06/1964 0 0 1,5 1,25 2,75 1º

10 JUCELIA MARTINS DA SILVA 20/05/1981 0 0 0 2,00 2,00 2º

06 OLIVIA MARCELA RUDNICK HUMMELGEN 01/06/1983 0 0 0 2,00 2,00 3º

GABINETE DA PREFEITA

CARGOS/FUNÇÕES: AGENTE DE ENDEMIAS NA FUNÇÃO DE AGENTE DE ENDEMIAS

Número

inscrição
Nome Data nascimento Cursos Tempo serviço TOTAL CLASSIFICAÇÃO

12 CAROLINI DA SILVA 24/01/1997 0 0 0 1º

15 ELISÂNGELA CANDIDO 21/10/2002 0 0 0 2º

09 CAROLINA DA CRUZ DE SIQUEIRA REICHERT 05/01/1987 0 0 0,75 0,75 1,50 4º

17 ANA LIGIA FAGUNDES 14/08/1986 0 0 0,50 0,75 1,25 5º

19 MIRELY FAGUNDES BINNER 23/03/1985 0 0 0,50 0,25 0,75 6º

02 PATRICIA STEILEIN FRANCO 23/06/1980 0 0 0,25 0 0,25 7º

04 MARCELA FONTANELLA VIEIRA 14/07/1985 0 0 0 0,25 0,25 8º

18 LUIS GUILHERME SOCREPPA 23/07/1997 0 0 0 0 0,00 9º

16 CAMILA TAIS JELINSKY 07/01/1999 0 0 0 0 0,00 10º

GABINETE DA PREFEITA

CARGOS/FUNÇÕES: AUXILIAR ODONTOLÓGICO NA FUNÇÃO DE AUXILIAR ODONTOLÓGICO

Número

inscrição
Nome Data nascimento Cursos Tempo serviço TOTAL CLASSIFICAÇÃO

03 RODRIGO LEHNERT DE SOUZA LUZ 21/11/1992 0 0 0 1º

Campo Alegre/SC, 17 de maio de 2021

ALICE BAYERL GROSSKOPF

Prefeita Municipal